PORTARIA N° 363, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019

DESIGNA COMISSÃO DE SELEÇÃO REFERENTE

AO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE

PARCERIA 05/2019.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ARATIBA/RS, no uso de suas atribuições e com

fundamento no art. 2°, X, da Lei 13.019/14, RESOLVE:

 Art. 1º DESIGNAR, para compor a Comissão de Seleção, conforme documentação

constante no Processo Administrativo de Parceria 05/2019, os servidores a seguir elencados:

EDILAR DELLAGOSTIN, CRISTIANE PEREIRA DE LIMA e VANESSA TEIXEIRA.

 Art. 2° São atribuições da Comissão de Seleção processar e julgar chamamentos

públicos realizados pelo regime da Lei Federal n° 13.019/2014 e com os Decretos Municipais

n° 2.190/2017 e 2.349/2019.

 Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Aratiba, 18 de dezembro de 2019.

GUIULHERME EUGÊNIO GRANZOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

IVAR PAVAN,

SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO.

Registre-se e Publique-se.